EMPRESA MUNICIPAL DE SAÚDE - EMUS
HOSPITAL E MATERNIDADE MUNICIPAL

"Dra. Adoniran Correa Campos"
CNPJ03.183.869/0001-07

ATO DE SUSPENSÃODA LICITAÇÃO

REF:Processon2 009/2021
Pregão Presencial n2 001/2021

Em detrimento a questionamentos e obscuridades vislumbradas no Edital n2 001/2021 -

Pregão Presencial, cujo objeto versa em contratação de empresa para prestação de serviços de

controladoria de acesso,por período de 12 (doze) meses,SUSPENDOa sessãopública agendada para

24/05/2021 às 10hs.

A nova data será publicada em breve.

Atenciosamente.

Mongaguá, 19 de Maio de2021.

ç~~

Priscila dos Santos Neris Brandão
Autoridade Competente

Avenida São Paulo, 826 Vila SãoPaulo Mongaguá/SP CEP11730-00Q FONE:(13) 3505-6060 ADM: (13) 3505.6065
E-mail: emus@mongagua.sp.gov.br